
Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 97 ze dne 21. 11. 2016  Stránka 1 
 

Usnesení z 97. schůze Rady města Harrachov konané dne 21.11. 2016 

 
 
 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, 
Omluven: Eva Zbrojová 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech 
 
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/97 Poptávkové řízení na dodavatele „Zajištění provozu parkovacích ploch provozovaných 
 Městem Harrachov“ – vyhodnocení.  
Č. j. 2/97 Zpráva ekonomického odboru  
Č. j. 3/97 KRNAP 
Č. j. 4/97 Osvětlení Mamutího můstku od 23.12.2016 do 1.1.2017 
Č. j. 5/97: Dodatek k nájemní smlouvě s nemocnicí Nymburk 
Č. j. 6/97 Nařízení č.4/2016 
Č. j. 7/97 Informace o jednání stavební komise 
Č. j. 8/97 Zabezpečení sběrného dvora kamerovým systémem s využitím příspěvku Elektrowin a.s. 
 per- rollam ze dne 23.11.2016 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 1/97 Poptávkové řízení na dodavatele „Zajištění provozu parkovacích ploch provozovaných 
Městem Harrachov“ – vyhodnocení. 
Usnesení 1/97: RM schvaluje Protokol poptávkové řízení na dodavatele „Zajištění provozu 
parkovacích ploch provozovaných Městem Harrachov“ dle  VS 1/2013, čl.3. , na základě kterého byla 
vybrána firma APRECO s.r.o. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí ekonomického odboru a místostarostovi vyhotovit smlouvu s vítěznou firmou. 
RM pověřuje: starostku podpisem smlouvy 
Termín plnění: 11/2016 
Hlasování o č. j. 1/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 2/97 Zpráva ekonomického odboru  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města k 
21.11.2016. 
Usnesení 2/97:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 2/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 3/97 KRNAP 
Usnesení 3/97:  RM bere na vědomí informace z KRNAPu:  
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 09661/2016 
Hlasování o č. j. 3/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 97 ze dne 21. 11. 2016  Stránka 2 
 

PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 4/97 Osvětlení Mamutího můstku od 23.12.2016 do 1.1.2017 
Usnesení 4/97: RM schvaluje rozsvítit nájezdovou plochu Mamutího můstku v době vánočních až 
novoročních svátků od 23.12. 2016 do 1.1 2017. Město uhradí spotřebovanou elektrickou energii. 
Odpovídá předkladatel: RM  
RM ukládá: referentu majetkové správy dohodnout podmínky s KAH o.p.s.  ve snaze rozsvěcet 
můstek po setmění do 24,00 hod. 
Termín plnění: 11/2016 
Hlasování o č. j. 4/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 5/97: Dodatek k nájemní smlouvě s nemocnicí Nymburk 
Usnesení 5/97:  RM souhlasí s Dodatkem k nájemní smlouvě uzavřeným se Základní odborovou 
organizací Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR nemocnice Nymburk. Dodatek smlouvy 
se uzavírá na dobu 1.1. až 31.12.2017. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM pověřuje: starostku podpisem dodatku smlouvy 
Termín plnění: 11/2016 
Hlasování o č. j. 5/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 6/97 Nařízení č.4/2016 
Usnesení 6/97: RM schvaluje Nařízení č.4/2016, kterým se vymezuje oblast obce, ve které lze místní 
komunikace nebo jejich určený úsek užít pouze ke stání silničního motorového vozidla za sjednanou 
cenu. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: investičnímu referentu zveřejnit nařízení na úřední desce. 
Termín plnění: 11/2016 
Hlasování o č. j. 6/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 7/97 Informace o jednání stavební komise 
Usnesení 7/97: RM bere na vědomí Zápis z jednání stavební komise ze dne 14.11.2016. 
Hlasování o č. j. 7/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná 
 
 
Č. j. 8/97 Zabezpečení sběrného dvora kamerovým systémem s využitím příspěvku Elektrowin 
a.s. per- rollam ze dne 23.11.2016 
Usnesení 8/97: RM schvaluje realizaci kamerového systému ve sběrném dvoře zpětného odběru 
elektrozařízení v Harrachově v celkové výši 31.429,-Kč včetně DPH. Realizaci provede firma ELDO 
servis. Následně Město Harrachov po předložení faktury a ukončení realizace obdrží příspěvek od 
spol. Elektrovin a.s. ve výši 30.000,-Kč. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: místostarostovi převzít a zkontrolovat funkčnost systému, referentce místních poplatků 
odpadové hospodářství zpracovat dokumentaci pro firmu Elektrowin a.s. 
Termín plnění: 11/2016 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 97 ze dne 21. 11. 2016  Stránka 3 
 

Hlasování per-rollam ze dne 23.11.2016 o č. j. 8/97: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 1 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová. 
ZDRŽEL SE: Ladislav Kyncl 
 

 
 
 
Schválil/a: 

 
 
 

    
               Ing. Jaroslav Čech     Ing. Helena Stříbrná 
           místostarosta              radní 


